
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН" 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от марта 2021 года № U6

с. Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
района «Кыринский район» № 86 от 05 февраля 2020года "О создании 
муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению и 
реализации целевой модели дополнительного образования детей в 

муниципальном районе "Кыринский район"

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 26 Устава 
муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального 
района «Кыринский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Кыринский район» № 86 от 05.02.2020 «О создании муниципальной 
межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой 
модели дополнительного образования детей в муниципальном районе 
«Кыринский район» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №2 Постановления изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
обнародования на официальном стенде администрации муниципального 
района «Кыринский район».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района «Кыринский район» по 
общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и 
межконфессиональным отношениям.

И. о. главы муниципального района 
«Кыринский район» А. М. Куприянов



Приложение 
к постановлению администрации 

муниципального района « Кыринский район 
от of Г  марта 2021 года. № 413

№ Фамилия, имя, 
отчество

ДО Л Ж Н О СТЬ номер
телефона

Е- mail

1 . Митюкова
Юлия
Сергеевна

Заместитель Г лавы 
муниципального 
района «Кыринский 
район» по 
общественному 
самоуправлению, 
социальной сфере, 
межнациональным и 
межконфессиональным 
отношениям, 
руководитель рабочей 
группы

83023521140 Mityukovayulya@yan
dex.ru

2 Куклина
Нина
Александровна

Председатель 
Комитета образования 
администрации 
муниципального 
района « Кыринский 
район», заместитель 
руководителя рабочей 
группы

83023521434 nina.kuklina. 80@mail 
.ru

3. Логинова
Татьяна
Сергеевна

Заместитель директора 
по ВР МБУ ДО «Дом 
творчества 
Кыринского района», 
секретарь рабочей 
группы

83023521270 domtvorcestva@bk.ru

Члены рабочей группы
4. Казанцева

Татьяна
Владимировна

Председатель 
Комитета финансов 
администрации 
муниципального 
района «Кыринский 
район»,

83023521115 rayifo@mail.ru

5. Сакияева
Валентина
Борисовна

Главный специалист 
Комитета образования 
администрации

83023521523 sakiaeva. 1961 @yande 
x.ru

mailto:domtvorcestva@bk.ru
mailto:rayifo@mail.ru


муниципального 
района «Кыринский 
район»

6. Казанцева
Елена
Вячеславовна

Директор МБУ ДО 
«Дом творчества 
Кыринского района»

83023521270 domtvorcestva@bk.ru

7. Старицына
Наталья
Владимировна

Председатель 
Комитета культуры, 
спорта и молодёжной 
политики 
администрации 
муниципального 
района « Кыринский 
район»

83023521497 kura-kultura@mail.ru

8. Слободчикова
Татьяна
Валентиновна

Директор МБУ ДО 
ДШИ муниципального 
района «Кыринский 
район»

83023521497 kura-kultura@mai 1. ш

9. Егоров
Александр
Васильевич

Директор МБУ ДО 
«Спортивная школа 
Кыринского района»

89145073719 sashaegorov 1967@m 
ail.ru

mailto:domtvorcestva@bk.ru
mailto:kura-kultura@mail.ru

